

महाराष्ट्र कृष्णा खरे विकास महामंडळ, पुणे ११
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत व्यवसाय)
सांगली पाटबंधारे विभाग, सांगली
निविदा सूचना क्र. ०१ सन २०१०-११

वेबसाईट निविदा सूचना सांकेतांक क्र. :- MKVDC/SIC/11-12/T/011, Dt. 04/07/2011

कार्यकारी अभियंता, सांगली पाटबंधारे विभाग, सांगली दूरध्वनी क्र. (०२३३)२३०२९२५ जिल्हा सांगली यांचे मार्फत खाली नमूद केलेल्या कामासाठी महाराष्ट्र शासनाकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून ब-१ नमुन्यामध्ये मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत. कोऱ्या निविदा पत्राचा नमुना कार्यकारी अभियंता, सांगली पाटबंधारे विभाग, सांगली यांचेकडे दिनांक-११/०७/२०११ ते २५/०७/२०११ या कालावधीमध्ये कार्यालयीन वेळेमध्ये देण्यात येईल. कंत्राटदारानी भरून दिलेल्या निविदा मा. अधीक्षक अभियंता, सांगली पाटबंधारे मंडळ, सांगली यांचे कार्यालयामध्ये दिनांक- २९/०७/२०११ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकारणेत येईल. आणि शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडणेत येईल

अ.क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित किंमत रुपये लक्ष	इसारा रक्कम रुपये लक्ष	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	निविदा नमुन्याचा प्रकार	निविदा नमुन्याची किंमत रुपये	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
१	२	३	४	५	६	७	८
१.	पाटबंधारे उपविभाग, मिरज चे कार्यालयीन इमारत व रेकॉर्ड रुम शेडचे दुरुस्ती करणे काम	१३.७७	०.१४	०९ महिने	ब-१	रु. ५०० /-	वर्ग -६ व त्यावरील

टीप :-

१. महाराष्ट्र शासना कडील योग्य त्या नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कोऱ्या निविदा पत्राचा नमुना कार्यकारी अभियंता सांगली पाटबंधारे विभाग सांगली यांचे कार्यालयात वैध असलेले नोंदणीकृत प्रमाणपत्र (सत्य प्रत) सादर केल्यावर कोऱ्या निविदा संचाची किंमत रु.५०० /- (अक्षरी रुपये पाचशे मात्र) निविदा पोष्टाद्वारे मागविल्यास प्रत्येक निविदापोटी रु.५०० /- (रु पाचशे मात्र) टपाल खर्च जमा केल्यावर देण्यात येईल. तथापी पोष्टाद्वारे पाठविलेल्या निविदा कंत्राटदारास वेळेत न पोहचल्यास किवा गहाळ झाल्यास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
२. कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डावर सविस्तर निविदा सूचना पहावयास मिळेल. कार्यकारी अभियंता यांना विनंती केल्यास नोटीसाची प्रत विनामूल्य मिळेल.
३. निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणेचा हक्क राखून ठेवणेत येत आहे.
४. सदरील निविदा सूचना महामंडळाच्या <http://www.mkvdc.org> या संकेतस्थळावर पहावयास उपलब्ध आहे.
५. कामाचे निविदेतील दर निविदा उघडले दिनांकापासून ९० दिवसापर्यंत ग्राह्य राहिल.

सही/-
कार्यकारी अभियंता
सांगली पाटबंधारे विभाग, सांगली

Maharashtra Krishna valley Development Corporation, Pune
(Govt. of Maharashtra under taking)

SANGLI IRRIGATION DIVISION, SANGLI.

TENDER NOTICE NO. 01 FOR 2011-12

Website Tender Notice Code No. :- MKVDC/SIC/11-12/T/011, Dt. 04/07/2011

Sealed B-1 tenders for the following work are invited by Executive Engineer, Sangli Irrigation Division, Sangli Phone No. 0233 – 2302925 from the contractor register with the Government of Maharashtra in appropriate class. The blank tender forms shall be issued by the Executive Engineer, Sangli Irrigation Division, Sangli from **11/07/2011 to 25/07/2011**. The tender will be received by Superintending Engineer, Sangli Irrigation Circle, Sangli on or before **29/07/2011** upto 12.00 hrs. and will be opened on the same day if possible.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost Rs. In Lakhs	Earnest Money Rs. In lakhs	Time limit for completion (months)	Type Agreement	Cost of blank tender form Rs.	Class of Registration
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Repairs to Office Building of Irrigation Sub Division, Miraj & Repairs to Store Shed at Miraj	13.77	0.14	09 Month	B-1	Rs. 500/-	Class VI and above

1. Blank tender forms will be available with the office of the Executive Engineer, Sangli Irrigation Division, Sangli and will be issued on production of valid registration certificate of Govt. of Maharashtra (True copy) and on payment of Cost of Blank Tender form. Rs.500/- (Rs. Five hundred only) and Rs. 500/-- (Five Hundred only) extra will be applicable if required by post. The office will not be responsible if Blank Tender form is not reach by in time or lost.
2. Detailed tender notice can be seen on the Notice Board in the Executive Engineer office (Copy can be obtained free of cost from the Executive Engineer on request.)
3. Right to reject any or all tenders without assigning any reason is reserved with the appropriate authority.
4. The tender notice can be seen on web site of MKVDC, Pune – <http://www.mkvdc.org>
5. The validity period of tender is 90 days from the date of opening of tender.

Sd/-
Executive Engineer,
Sangli Irrigation Division,
Sangli